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BASIN BÜLTENİ    

 

 

Ani kalp durmasına, taşınabilir müdahale 
 

 
Türk Kalp Vakfı Teşhis ve Tedavi Merkezi tarafından da onaylanan ve tüm 
dünyada, ani kalp durmalarında yaşama döndüren  alet olarak kabul edilen 
CardiAid Taşınabilir Kalp Şok Cihazı, ünlü doktor ve uzmanların katılımı 

ile  kamuoyuna tanıtıldı. 
 

Her yıl yüzbinlerce kişinin hayatını kaybetmesine neden olan ani kalp 
durmasında ilk birkaç dakika içinde müdahale, hayati önem taşıyor. Bu 
amaçla geliştirilen Cardaid Taşınabilir Kalp Şok Cihazı, hastayı yaşama 

döndürebilecek elektroşok tedavisinin olay yerinde uygulanabilmesini 
sağlıyor. 

 
 
Türkiye’nin 9. Cumhurbaşkanı Turgut Özal, Futbol Federasyonu Başkanı Hasan Doğan, ünlü 
sanatçı Kemal Sunal ve daha nice insanımız bugün yaşıyor olabilirdi. Eğer köşkte, otellerde, 
uçaklarda, spor salonlarında taşınabilir kalp şok cihazları yaygın kullanıma sahip olabilseydi... 
Gelişmiş batı ülkelerinin çoğunda neredeyse kullanımı zorunlu hale gelen taşınabilir kalp şok 
cihazlarının Türkiye’de de yaygın olarak kullanılması amacıyla düzenlenen tanıtım toplantısı,  
Cardiatech Genel Müdürü Mustafa Dost, Prof.Dr. Bingür Sönmez, Ünlü Sanatçı Adnan 
Şenses, Sanatçı Pınar Eliçe’nin katılımı ile gerçekleşti. Cihazın kullanımı, Sanatçı Pınar 
Eliçe üzerinde, Prof.Dr. Bingür Sönmez tarafından uygulamalı olarak gösterildi. 
 
Amerika’da bazı eyaletlerde zorunlu, Türkiye’de… 
Amerika Birleşik Devletleri’nde 2001 yılı itibariyle bir çok eyalette taşınabilir kalp şok 
cihazlarının belirli mekanlarda bulundurulması yasal zorunluluk haline getirilirken, diğer 
eyaletlerde de bu cihazların bulundurulması ve kullanımı ile ilgili yasal düzenlemeler 
mevcuttur. Ayrıca başta Avrupa ülkeleri olmak üzere diğer ülkelerde de bu tür yasal 
düzenlemeler üzerinde çalışılıyor. Türkiye’de taşınabilir kalp şok cihazlarının bulundurulması 
zorunluluğu hakkındaki yasal düzenlemelerin tamamlanması halinde kurtarılacak hayatların 
önemine dikkat çeken Cardiatech Genel Müdürü Mustafa Dost, Sağlık Bakanlığı’nın da bu 
konuda gerekli düzenlemeleri yapması gerektiğinin altını çizdi. 
 
 
 
 
 



 
Özel olarak geliştirildi 
Boğulma, donma, elektrik çarpması, travma, aşırı stres, yoğun fiziksel aktive gibi durumlar 
ani kalp durmasının en sık görülen nedenleri olarak sıralanırken, ani kalp durması yaşayan 
hastanın kurtulmasını sağlayacak başlıca yöntem olarak derhal elektroşok uygulanması öne 
çıkıyor. 
 
CardiAid Taşınabilir Kalp Şok Cihazı (Otomatik Eksternal Defibrilatör-OED), ani kalp 
durması vakalarında hastayı yaşama döndürebilecek elektroşok tedavisinin olay yerinde ve ilk 
bir kaç dakika içinde uygulanabilmesi için geliştirildi. Temel Yaşam Desteği (suni solunum 
ve kalp masajı) ile OED kullanım eğitimi almış kişiler tarafından kolaylıkla kullanılabilen 
CardiAid, kullanıcıyı sesli ve görsel komutlarla yönlendiriyor.  
 
Kalabalık yerlere uygun  
Kamu kuruluşları, alışveriş merkezleri, havaalanları, iş merkezleri, restoranlar, oteller, 
stadyumlar, spor salonları, zayıflama merkezleri ve okullar gibi insanların yoğun olarak 
bulunduğu yerler başta olmak üzere; “insanın olduğu her yerde” taşınabilir kalp şok 
cihazlarının bulundurulması, ani kalp durması vakalarında erken müdahale imkanı sağlayarak 
hastaların yaşama dönme şansını büyük oranda artırmaya yardımcı oluyor.  
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